[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН
от  __________                                                                                          № ______
ст-ца Староминская

О назначении выборов главы муниципального образования Староминский район
В соответствие со статьей 10 Федерального Закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26.12.2005 г.      № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы муниципального образования Староминский район на 14 сентября 2014 года
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Степная новь» в течение          5 дней со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования, управляющего делами администрации муниципального образования Староминский район В.В. Петренко
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Совета муниципального
образования Староминский район

	         В.М. Курилло

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Староминский район от_________2014г. №_______
«О назначении выборов главы муниципального образования

 Староминский район»
Проект внесен:
Главой муниципального
образования Староминский район

                       В.В.Горб

Проект подготовлен:
Начальник отдела по организационным вопросам

 и работе с органами местного самоуправления

управления делами администрации муниципального

образования Староминский район                                                             Е.И.Солод

Проект согласован:
Председатель Совета
муниципального образования

Староминский район                                                                             В.М. Курилло

Председатель комиссии по вопросам

образования, здравоохранения,

культуре, спорту,

молодежи, взаимодействию с общественными

организациями и СМИ                                                                          Н.В.Костенко

Заместитель главы

муниципального образования,

управляющий делами администрации

муниципального образования

Староминский район

                    В.В. Петренко

Начальник юридического отдела
управления делами

администрации муниципального

образования Староминский район

           О.В. Гавриш